



Scheel-Larsen Krukker & Havemøbler ApS

Hesselrødvej 26
2980 Kokkedal
CVR-nr. 30711912

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2022

Thomas Scheel-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scheel-Larsen Krukker & Havemøbler ApS
Hesselrødvej 26
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 30711912
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Helle Ammitzbøll Scheel-Larsen, direktør
Thomas Scheel-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med af salg af havemøbler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 24.419 t.kr. mod 22.268 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør et overskud på 352 t.kr. mod et overskud i 2020 på 1.082 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 6.045 t.kr. pr. 31.12.2021.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		24.419.316	22.268.069
Vareforbrug		(18.800.125)	(17.480.570)
Andre eksterne omkostninger		(1.571.727)	(1.062.018)
Bruttoresultat		4.047.464	3.725.481
Personaleomkostninger	1	(3.395.575)	(2.221.735)
Af- og nedskrivninger		(95.027)	(91.832)
Driftsresultat		556.862	1.411.914
Andre finansielle indtægter	2	43.851	91.439
Andre finansielle omkostninger		(136.233)	(115.783)
Resultat før skat		464.480	1.387.570
Skat af årets resultat	3	(112.860)	(305.707)
Årets resultat		351.620	1.081.863
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		151.620	881.863
Resultatdisponering		351.620	1.081.863

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.976	20.236
Indretning af lejede lokaler		589.988	680.755
Materielle aktiver	4	605.964	700.991
Andre værdipapirer og kapitalandele		78	78
Deposita		13.000	13.000
Finansielle aktiver		13.078	13.078
Anlægsaktiver		619.042	714.069
Fremstillede varer og handelsvarer		9.977.655	8.270.290
Varebeholdninger		9.977.655	8.270.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.001.499	197.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.842
Andre tilgodehavender		205.159	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	188.258
Periodeafgrænsningsposter		64.778	79.719
Tilgodehavender		1.271.436	514.857
Likvide beholdninger		13.587	76.567
Omsætningsaktiver		11.262.678	8.861.714
Aktiver		11.881.720	9.575.783

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.720.434	5.568.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		6.045.434	5.893.814
Udskudt skat		30.000	19.000
Hensatte forpligtelser		30.000	19.000
Anden gæld		89.772	89.772
Langfristede gældsforpligtelser	6	89.772	89.772
Bankgæld		3.314.736	1.447.263
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7	179.297	90.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.526.933	239.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.345	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.743	29.140
Skyldig skat		101.860	284.803
Anden gæld		429.600	1.481.316
Kortfristede gældsforpligtelser		5.716.514	3.573.197
Gældsforpligtelser		5.806.286	3.662.969
Passiver		11.881.720	9.575.783
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.568.814	200.000	5.893.814
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	151.620	200.000	351.620
Egenkapital ultimo	125.000	5.720.434	200.000	6.045.434

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.536.335	2.109.432
Pensioner	774.974	48.009
Andre omkostninger til social sikring	46.914	31.435
Andre personaleomkostninger	37.352	32.859
	3.395.575	2.221.735
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.759	1.031
Renteindtægter i øvrigt	0	11.741
Valutakursreguleringer	39.092	78.667
	43.851	91.439

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	101.860	284.803
Ændring af udskudt skat	11.000	25.032
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.128)
	112.860	305.707

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	109.015	907.673
Kostpris ultimo	109.015	907.673
Af- og nedskrivninger primo	(88.779)	(226.918)
Årets afskrivninger	(4.260)	(90.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(93.039)	(317.685)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.976	589.988

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	188.258
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	(188.258)

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse primo er indfriet i regnskabsåret og er således ikke til stede pr. balancedagen. Tilgodehavendet er i perioden forrentet efter gældende lovgivning med 10,05%.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	89.772	89.772
	89.772	89.772

Langfristet anden gæld består af selskabets skyldige indefrosne feriepenge. Forpligtelsen forfalder til betaling, i takt med at medarbejdere forlader arbejdsmarkedet.

7 Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører indbetalinger modtaget for varer leveret efter 31.12.2021.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	250.602	334.064

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Scheel-Larsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 1.500 t.kr. i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og simple fordringer fra salg og tjenesteydelser til sikkerhed for bankgæld. Den bogførte værdi af virksomhedspantet var på balancedagen 11.585 t.kr.
